
Summe Summe 1044,6

Rang Mannschaft Namen 1.Serie Eber Gams Steinb. Einzel Mannsch. Differenz

Kollnig Daniel 199,5 46,2 44,3 44,3 341,2

Angerer Walter 205,1 49,8 50,3 50,3 354,7

Tscharnidling Alexander 196,8 49,7 51,3 51,3 344,7

Schneider Christian 197,5 49,8 47,3 47,3 342,9

Schneider Anita 196,0 47,2 51,0 51,0 340,1

Ebner Walter 204,6 50,0 50,5 50,5 357,5

Pramstaller Simone 202,9 49,5 52,0 52,0 354,1

Pramstaller Vinzenz 206,0 47,8 50,2 50,2 355,5

Peintner Josef 190,9 46,8 48,3 48,3 330,8

Eggenig Chrisanth 197,5 49,7 52,0 52,0 347,5

Bodner Corinna 200,7 47,4 49,5 49,5 348,3

Greil Franz 199,0 52,0 51,5 51,5 353,4

Unterwainig Anton 205,8 51,6 48,2 51,8 357,4

Unterwainig Barbara 190,5 47,3 47,6 49,5 334,9

Berger Christian 202,7 52,3 50,8 51,3 357,1

Fuchs Alexander 199,3 50,7 52,8 52,8 352,3

Baumgartner Simon 193,2 50,6 47,8 47,8 343,1

Berger Daniel 195,5 48,4 49,9 49,9 343,8

Stotter Mario 206,5 50,1 49,3 49,3 356,4

Jans Josef 204,1 50,3 47,1 47,1 350,4

Fröhlich Markus 198,4 47,0 52,3 52,3 343,6

Kollnig Florian 193,6 49,3 50,3 50,3 343,8

Hanser Markus 204,3 47,0 49,5 49,5 353,0

Tscharnidling Andreas 206,6 50,1 48,1 48,1 355,8

 Idl Tamar 202,2 48,4 49,3 49,3 351,1

 Schlemmer Monika 197,3 49,2 47,4 47,4 340,9

Nussbaumer Kathrin 197,5 46,9 50,5 50,5 344,3

Neumair Verena 199,5 48,6 48,3 48,3 343,9

Ortner Carina 205,9 50,1 46,0 46,0 352,7

Neumair Manuela 207,0 50,7 51,6 51,6 356,3

Unterrainer Thomas 193,3 51,1 50,2 50,2 343,7

Unterrainer Lorenz 198,4 51,6 51,4 51,4 349,0

Stotter Anton 196,0 49,5 47,7 47,7 343,1

Stotter Silja 204,6 50,6 50,1 50,1 355,5

Mitterdorfer David 195,3 49,5 50,8 50,8 346,6

Preßlaber Michaela 
 194,6 46,7 45,2 45,2 333,6

Gasser Michael 201,1 50,0 51,8 51,8 354,5

Ortner Florian 203,5 50,0 47,3 47,3 350,5

Gasser Florian 203,2 49,6 50,5 50,5 349,9

Ortner Gerald 206,8 50,3 52,1 52,1 360,7

Ortner Leonie 188,1 47,8 47,9 47,9 329,2

Ortner Chiara 192,3 49,7 51,9 51,9 342,8

Pramstaller Thomas 195,5 49,1 48,4 48,4 345,3

Pramstaller Elena 206,3 49,6 51,3 51,3 359,4

Pramstaller David 203,8 50,6 49,0 49,0 352,9

Infeld Michael 200,8 47,3 52,1 52,1 346,6

Zabernig Martin 203,2 48,4 50,7 50,7 352,7

Zabernig Manuela 191,4 46,6 44,6 44,6 331,4

Oberegger Magdalena 198,8 52,0 46,6 46,6 348,5

Klocker Michael 207,4 50,8 51,5 51,5 361,5

Angermann Toni 199,6 50,2 53,1 53,1 350,9

Die Zirbengeister 1049,4

Hangover 1040,4

Die Schwammlfladara 1040,5

Musketiere 1057,6

Jungbauern 1035,7

Die Heckenschützen 1054,9

Die Grabn Nachban 1049,2

Sune 1 1040,6

Sune 2 1039,2

Die Amateure

15.

16. HSV 4

Die Schneehasen 1036,3

13.

14.

1030,7

17.

10. Die Franzl Gitschn 1052,9

11.

Die Ortis 1032,7

12.

1035,8

8.

9.

5.

6.

Magdalena's Truppe 1060,9

1.

Bauhof Nußdorf-Debant

3.

4.

7.

16,3

1052,6

2.

die Kerzengießer 1050,4

8,3

11,9

8,3

4,6

8,8

13,9

8,9

10,3

4,1

13,0

4,0

5,4

8,0

5,8

4,8
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Haider Jacqueline 210,7 52,4 51,0 51,0 366,2

Haider Marcel 207,4 52,2 51,8 51,8 363,3

Haider Robert 198,2 42,7 45,2 45,2 332,8

Kammerlander Christoph 206,2 50,2 50,1 50,1 356,8

Lenzhofer Andreas 202,7 50,9 50,1 50,1 354,5

Unterguggenberger Markus 202,7 49,7 51,5 51,5 352,8

Staffler Jitka 204,9 52,3 51,0 51,0 360,3

Mikulova Marcella 204,9 47,8 50,9 50,9 354,7

Dankova Jana 202,2 50,6 49,7 49,7 350,7

Angermann Anton 207,0 50,4 50,7 50,7 360,4

Angermann Greta 205,1 51,1 47,5 47,5 351,0

Angermann Birgit 206,1 49,3 51,8 51,8 356,0

Brugger Christian 189,1 47,5 44,4 44,4 327,3
Prünster Michael 202,4 49,8 51,1 51,1 351,7

Rofner Philip 196,3 48,2 46,3 46,3 340,1

Kofler Martin 210,0 50,8 51,3 51,3 363,6

Schneider Lisa 205,8 48,7 49,7 49,7 353,2

Gander Werner 203,1 50,8 48,9 48,9 354,1

Pisecker Claudia 205,4 51,1 52,3 52,3 358,2

Pisecker Suna 209,3 50,9 50,3 50,3 362,0

Wohlgemut Markus 200,8 47,7 50,9 50,9 350,8

Ortner Rafael 208,9 51,4 51,5 51,5 363,2
Rainer Verena 205,0 51,4 52,2 52,2 358,7

Ortner Helmut 201,0 49,1 50,0 50,0 350,4
Neumair Marko 207,5 51,4 47,6 47,6 358,7
Neumair Tobias 204,7 48,8 50,5 50,5 352,8
Neumair Fabian 208,9 51,2 50,8 50,8 361,5
Ortner Christina 198,1 51,7 50,2 49,7 349,7
Wibmer Manfred 198,9 48,5 47,9 48,3 343,6
Oberhuber Manuela 197,4 37,7 45,7 39,2 320,0
Bergerweis Silvana 185,3 47,4 50,0 50,0 328,9
Blaßnig Tomi 188,1 47,3 49,1 49,1 332,3
Blaßnig Edi 200,9 49,8 50,8 50,8 351,9
Angermann Anna 208,6 52,7 52,4 52,4 366,4
Halbfurter Monika 196,5 51,0 50,9 50,9 350,3
Angermann Amelie 207,5 51,3 51,7 51,7 362,0
Stotter Hubert Sen. 167,7 42,7 44,7 44,7 297,3
Stotter Hubert Jun. 208,6 50,6 52,0 52,0 363,5
Stotter Heike 204,1 47,5 48,4 48,4 349,4
Pfeifhofer Martin 211,2 52,0 50,7 50,7 364,5
Pfeifhofer Renate 207,9 47,4 50,9 50,9 354,3
Pfeifhofer Philipp 207,3 50,6 52,4 52,4 361,7
Pfurner Andreas 201,2 48,6 47,7 47,7 348,4
Stotter Manfred 194,0 51,7 51,8 51,8 347,5
Blaßnig Claudia 185,2 44,2 43,2 43,2 312,1
Müllmann Astrid 203,2 48,0 48,0 48,0 349,3
Eder Elisabeth 183,3 46,3 47,8 47,8 324,0
Reiter Christine 187,4 45,4 48,9 48,9 327,1
Striemitzer Franz 208,5 52,3 50,7 50,7 363,8
Pattererova Katarina 207,8 50,9 52,9 52,9 363,6
Chlposova Andrea 209,1 52,2 51,4 51,4 364,0
Suntinger Barbara 183,0 48,6 49,5 49,5 331,8
Suntinger Christian 185,8 41,7 45,4 45,4 314,9
Stotter Verena 200,5 47,7 47,3 47,3 345,1
Gander Monika 208,4 52,4 52,8 52,8 365,9
Kilzer Reinhard 209,8 52,8 52,1 52,1 367,0
Thaler Wolfgang 208,8 53,0 51,7 51,7 364,7
Isep Elias 141,6 26,5 37,4 37,4 222,8
Obkircher Christian 206,0 50,0 51,3 51,3 353,4
Isep Christian 209,7 51,8 52,1 52,1 364,2

37

35. Die drei Shooters 991,8

36

the snipers 1013,3

1008,0

34.

Die Stos 1010,2

31.

32.

Tres Pipos 940,4

33.

Gemeinde

30.

28.

25.

Die Pfeifis 1080,5

26.

"Die Badminators" 1013,1

27.

29. Team AMA 1078,7

22.

23.

Die Gössertrinker

20.

1064,1

Zirkelschiaßa 1072,3

18.

Die Kralle 1070,9

19.

21.

24.

HSV 2 1091,4

HSV 3 1065,7

HSV 1 1071,0

1067,4

Team Schlipfkrapfen 1000,4

Schneipers 1019,1

1097,6

Die Bleikugeln 1062,3

Franzl Buabm

Die 3 AAA

53,0

17,7

1073,0

Teamwork

22,8

44,2

25,5

28,4

34,1

19,5

26,4

46,8

21,1

27,7

26,3

104,2

36,6

34,4

52,8

31,3

35,9

31,5
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Rang Namen 1.Serie Eber Gams Steinb. Einzel Finale Gesamt

1. Angermann Anna 208,6 52,7 52,7 52,4 366,4 106,2 472,6

2. Gander Monika 208,4 52,4 52,3 52,8 365,9 105,7 471,6

3. Pfeifhofer Martin 211,2 52,0 50,6 50,7 364,5 106,5 471,0

4. Kilzer Reinhard 209,8 52,8 52,3 52,1 367,0 103,8 470,8

5. Haider Jacqueline 210,7 52,4 52,1 51,0 366,2 102,0 468,2

6. Chlposova Andrea 209,1 52,2 51,3 51,4 364,0 103,8 467,8

7. Thaler Wolfgang 208,8 53,0 51,2 51,7 364,7 102,0 466,7

8. Striemitzer Franz 208,5 52,3 52,3 50,7 363,8 100,3 464,1

9. Isep Christian 209,7 51,8 50,6 52,1 364,2

10. Kofler Martin 210,0 50,8 51,5 51,3 363,6

11. Pattererova Katarina 207,8 50,9 52,0 52,9 363,6

12. Stotter Hubert Jun. 208,6 50,6 52,3 52,0 363,5

13. Haider Marcel 207,4 52,2 51,9 51,8 363,3

14. Ortner Rafael 208,9 51,4 51,4 51,5 363,2

15. Angermann Amelie 207,5 51,3 51,5 51,7 362,0

16. Pisecker Suna 209,3 50,9 51,5 50,3 362,0

17. Pfeifhofer Philipp 207,3 50,6 51,4 52,4 361,7

18. Neumair Fabian 208,9 51,2 50,6 50,8 361,5

19. Klocker Michael 207,4 50,8 51,8 51,5 361,5

20. Ortner Gerald 206,8 50,3 51,5 52,1 360,7

21. Angermann Anton 207,0 50,4 52,3 50,7 360,4

22. Staffler Jitka 204,9 52,3 52,1 51,0 360,3

23. Pramstaller Elena 206,3 49,6 52,2 51,3 359,4

24. Rainer Verena 205,0 51,4 50,1 52,2 358,7

25. Neumair Marko 207,5 51,4 52,2 47,6 358,7

26. Pisecker Claudia 205,4 51,1 49,4 52,3 358,2

27. Ebner Walter 204,6 50,0 52,4 50,5 357,5

28. Unterwainig Anton 205,8 51,6 48,2 51,8 357,4

29. Berger Christian 202,7 52,3 50,8 51,3 357,1

30. Kammerlander Christoph 206,2 50,2 50,3 50,1 356,8

31. Stotter Mario 206,5 50,1 50,5 49,3 356,4

32. Neumair Manuela 207,0 50,7 47,0 51,6 356,3

33. Angermann Birgit 206,1 49,3 48,8 51,8 356,0

34. Tscharnidling Andreas 206,6 50,1 51,0 48,1 355,8

35. Pramstaller Vinzenz 206,0 47,8 51,5 50,2 355,5

36. Stotter Silja 204,6 50,6 50,2 50,1 355,5

37. Mikulova Marcella 204,9 47,8 51,1 50,9 354,7

38. Angerer Walter 205,1 49,8 49,5 50,3 354,7

39. Gasser Michael 201,1 50,0 51,6 51,8 354,5

40. Lenzhofer Andreas 202,7 50,9 50,8 50,1 354,5

41. Pfeifhofer Renate 207,9 47,4 48,1 50,9 354,3

42. Pramstaller Simone 202,9 49,5 49,7 52,0 354,1
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43. Gander Werner 203,1 50,8 51,3 48,9 354,1

44. Obkircher Christian 206,0 50,0 46,1 51,3 353,4

45. Greil Franz 199,0 52,0 50,9 51,5 353,4

46. Schneider Lisa 205,8 48,7 49,0 49,7 353,2

47. Hanser Markus 204,3 47,0 52,2 49,5 353,0

48. Pramstaller David 203,8 50,6 49,5 49,0 352,9

49. Neumair Tobias 204,7 48,8 48,8 50,5 352,8

50. Unterguggenberger Markus 202,7 49,7 48,9 51,5 352,8

51. Zabernig Martin 203,2 48,4 50,4 50,7 352,7

52. Ortner Carina 205,9 50,1 50,7 46,0 352,7

53. Fuchs Alexander 199,3 50,7 49,5 52,8 352,3

54. Blaßnig Edi 200,9 49,8 50,4 50,8 351,9

55. Prünster Michael 202,4 49,8 48,4 51,1 351,7

56.  Idl Tamar 202,2 48,4 51,2 49,3 351,1

57. Angermann Greta 205,1 51,1 47,3 47,5 351,0

58. Angermann Toni 199,6 50,2 48,0 53,1 350,9

59. Wohlgemut Markus 200,8 47,7 51,4 50,9 350,8

60. Dankova Jana 202,2 50,6 48,2 49,7 350,7

61. Ortner Florian 203,5 50,0 49,7 47,3 350,5

62. Ortner Helmut 201,0 49,1 50,3 50,0 350,4

63. Jans Josef 204,1 50,3 48,9 47,1 350,4

64. Halbfurter Monika 196,5 51,0 51,9 50,9 350,3

65. Gasser Florian 203,2 49,6 46,6 50,5 349,9

66. Ortner Christina 198,1 51,7 50,2 49,7 349,7

67. Stotter Heike 204,1 47,5 49,4 48,4 349,4

68. Müllmann Astrid 203,2 48,0 50,1 48,0 349,3

69. Unterrainer Lorenz 198,4 51,6 47,6 51,4 349,0

70. Oberegger Magdalena 198,8 52,0 51,1 46,6 348,5

71. Pfurner Andreas 201,2 48,6 50,9 47,7 348,4

72. Bodner Corinna 200,7 47,4 50,7 49,5 348,3

73. Eggenig Chrisanth 197,5 49,7 48,3 52,0 347,5

74. Stotter Manfred 194,0 51,7 50,0 51,8 347,5

75. Infeld Michael 200,8 47,3 46,4 52,1 346,6

76. Mitterdorfer David 195,3 49,5 51,0 50,8 346,6

77. Pramstaller Thomas 195,5 49,1 52,3 48,4 345,3

78. Stotter Verena 200,5 47,7 49,6 47,3 345,1

79. Tscharnidling Alexander 196,8 49,7 46,9 51,3 344,7

80. Nussbaumer Kathrin 197,5 46,9 49,4 50,5 344,3

81. Neumair Verena 199,5 48,6 47,5 48,3 343,9

82. Kollnig Florian 193,6 49,3 50,6 50,3 343,8

83. Berger Daniel 195,5 48,4 50,0 49,9 343,8

84. Unterrainer Thomas 193,3 51,1 49,1 50,2 343,7

85. Fröhlich Markus 198,4 47,0 45,9 52,3 343,6

86. Wibmer Manfred 198,9 48,5 47,9 48,3 343,6

87. Baumgartner Simon 193,2 50,6 51,5 47,8 343,1

88. Stotter Anton 196,0 49,5 49,9 47,7 343,1

89. Schneider Christian 197,5 49,8 48,3 47,3 342,9

90. Ortner Chiara 192,3 49,7 48,9 51,9 342,8
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91. Kollnig Daniel 199,5 46,2 51,2 44,3 341,2

92.  Schlemmer Monika 197,3 49,2 47,0 47,4 340,9

93. Rofner Philip 196,3 48,2 49,3 46,3 340,1

94. Schneider Anita 196,0 47,2 45,9 51,0 340,1

95. Unterwainig Barbara 190,5 47,3 47,6 49,5 334,9

96.  Preßlaber Michaela 194,6 46,7 47,1 45,2 333,6

97. Haider Robert 198,2 42,7 46,7 45,2 332,8

98. Blaßnig Tomi 188,1 47,3 47,8 49,1 332,3

99. Suntinger Barbara 183,0 48,6 50,7 49,5 331,8

100. Zabernig Manuela 191,4 46,6 48,8 44,6 331,4

101. Peintner Josef 190,9 46,8 44,8 48,3 330,8

102. Ortner Leonie 188,1 47,8 45,4 47,9 329,2

103. Bergerweis Silvana 185,3 47,4 46,2 50,0 328,9

104. Brugger Christian 189,1 47,5 46,3 44,4 327,3

105. Reiter Christine 187,4 45,4 45,4 48,9 327,1

106. Eder Elisabeth 183,3 46,3 46,6 47,8 324,0

107. Oberhuber Manuela 197,4 37,7 45,7 39,2 320,0

108. Suntinger Christian 185,8 41,7 42,0 45,4 314,9

109. Blaßnig Claudia 185,2 44,2 39,5 43,2 312,1

110. Stotter Hubert Sen. 167,7 42,7 42,2 44,7 297,3

111. Isep Elias 141,6 26,5 17,3 37,4 222,8
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MHSch 2024
20.01.2024

ERGEBNISSE
TEILERWERTUNG

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2

1. 57 Kofler, Martin 70614383 11.18 13.60 24.78

2. 28 Stotter, Mario 70614354 9.84 18.35 28.19

3. 93 Pramstaller, Thomas 70614419 9.00 20.00 29.00

4. 14 Haider, Marcel 70614305 12.04 18.11 30.15

5. 80 Pfeifhofer, Philipp 70614406 7.21 23.25 30.46

6. 66 Angermann, Anna 70614392 8.06 22.56 30.62

7. 61 Angerer, Walter 70614387 10.81 22.09 32.90

8. 40 Pisecker, Claudia 70614366 8.24 25.17 33.41

9. 50 Infeld, Michael 70614376 8.48 25.63 34.11

10. 12 Thaler, Wolfgang 70614303 14.14 21.93 36.07

11. 42 Pisecker, Suna 70614368 14.86 21.93 36.79

12. 13 Haider, Jacqueline 70614304 13.34 25.49 38.83

13. 78 Pfeifhofer, Martin 70614404 8.48 31.01 39.49

14. 96 Pramstaller, Simone 70614422 22.20 23.76 45.96

15. 68 Angermann, Amelie 70614394 14.00 32.01 46.01

16. 110 Stotter, Verena 70614436 20.00 27.80 47.80

17. 83 Blaßnig, Edi 70614409 17.20 30.80 48.00

18. 113 Oberhuber, Manuela 70614439 21.95 26.40 48.35

19. 99 Isep, Christian 70614425 7.07 41.67 48.74

20. 29 Jans, Josef 70614355 18.11 32.28 50.39

21. 97 Pramstaller, Vinzenz 70614423 15.65 35.46 51.11

22. 44 Striemitzer, Franz 70614370 25.49 26.30 51.79

23. 19 Angermann, Anton 70614310 25.70 26.24 51.94

24. 2 Hanser, Markus 70614293 24.04 28.44 52.48

25. 3 Tscharnidling, Andreas 70614294 10.81 43.00 53.81

26. 10 Gander, Monika 70614301 14.86 39.20 54.06

27. 107 Stotter, Heike 70614433 6.40 50.24 56.64

28. 76 Unterrainer, Lorenz 70614402 22.36 35.84 58.20

29. 17 Klocker, Michael 70614308 29.00 29.73 58.73

30. 79 Pfeifhofer, Renate 70614405 25.17 34.05 59.22

31. 45 Pattererova, Katarina 70614371 23.00 37.20 60.20

32. 54 Ortner, Rafael 70614380 24.69 36.67 61.36

33. 22 Müllmann, Astrid 70614313 23.25 40.60 63.85

34. 88 Ortner, Florian 70614414 14.76 50.20 64.96

35. 7 Neumair, Marko 70614298 23.32 42.04 65.36

36. 84 Stotter, Silja 70614410 31.14 38.41 69.55

37. 32 Ortner, Carina 70614358 24.51 48.01 72.52



38. 115 Unterwainig, Anton 70614441 33.54 39.44 72.98

39. 46 Chlposova, Andrea 70614372 26.90 48.01 74.91

40. 95 Pramstaller, David 70614421 19.79 55.44 75.23

41. 15 Haider, Robert 70614306 35.34 39.96 75.30

42. 106 Stotter, Hubert Jun. 70614432 36.23 39.31 75.54

43. 92 Ebner, Walter 70614418 27.20 49.01 76.21

44. 72 Kammerlander, Christoph 70614398 35.38 41.10 76.48

45. 111 Ortner, Christina 70614437 38.83 39.05 77.88

46. 26 Prünster, Michael 70614317 36.79 41.23 78.02

47. 58 Schneider, Lisa 70614384 36.34 41.78 78.12

48. 11 Kilzer, Reinhard 70614302 38.18 40.00 78.18

49. 9 Neumair, Fabian 70614300 38.89 39.84 78.73

50. 36 Ortner, Chiara 70614362 24.00 54.91 78.91

51. 1 Kollnig, Florian 70614292 29.00 51.54 80.54

52. 94 Pramstaller, Elena 70614420 37.00 44.27 81.27

53. 63 Fuchs, Alexander 70614389 24.04 58.46 82.50

54. 73 Lenzhofer, Andreas 70614399 27.29 55.94 83.23

55. 33 Neumair, Manuela 70614359 39.11 44.18 83.29

56. 16 Oberegger, Magdalena 70614307 38.05 45.48 83.53

57. 39 Nussbaumer, Kathrin 70614365 17.46 67.62 85.08

58. 102 Pfurner, Andreas 70614428 39.62 46.09 85.71

59. 49 Dankova, Jana 70614375 40.31 47.38 87.69

60. 71 Greil, Franz 70614397 25.17 63.95 89.12

61. 103 Stotter, Manfred 70614429 24.69 65.62 90.31

62. 47 Staffler, Jitka 70614373 24.51 65.94 90.45

63. 20 Angermann, Greta 70614311 43.73 47.07 90.80

64. 74 Unterguggenberger, Markus 70614400 44.01 48.83 92.84

65. 55 Rainer, Verena 70614381 34.01 60.00 94.01

66. 89 Gasser, Florian 70614415 19.41 75.70 95.11

67. 18 Angermann, Toni 70614309 44.91 50.69 95.60

68. 8 Neumair, Tobias 70614299 41.00 56.22 97.22

69. 59 Gander, Werner 70614385 49.04 50.24 99.28

70. 65 Berger, Daniel 70614391 15.52 84.59 100.11

71. 53 Zabernig, Manuela 70614379 32.01 69.52 101.53

72. 108 Suntinger, Barbara 70614434 51.62 53.15 104.77

73. 21 Angermann, Birgit 70614312 49.04 55.97 105.01

74. 43 Wohlgemut, Markus 70614369 41.04 64.62 105.66

75. 82 Blaßnig, Tomi 70614408 42.42 63.51 105.93

76. 87 Gasser, Michael 70614413 44.72 62.20 106.92

77. 86 Preßlaber, Michaela 70614412 42.05 65.79 107.84

78. 112 Wibmer, Manfred 70614438 38.32 69.65 107.97

79. 116 Berger, Christian 70614442 45.69 62.80 108.49

80. 60 Kollnig, Daniel 70614386 51.47 58.13 109.60

81. 105 Stotter, Hubert Sen. 70614431 49.25 61.74 110.99

82. 31 Neumair, Verena 70614357 47.80 65.29 113.09

83. 64 Baumgartner, Simon 70614390 55.22 59.13 114.35

84. 85 Mitterdorfer, David 70614411 57.21 57.80 115.01



85. 101 Obkircher, Christian 70614427 54.56 63.06 117.62

86. 34 Ortner, Gerald 70614360 46.40 71.30 117.70

87. 51 Zabernig, Martin 70614377 54.33 63.65 117.98

88. 56 Ortner, Helmut 70614382 32.24 86.49 118.73

89. 90 Schneider, Christian 70614416 52.55 69.63 122.18

90. 30 Fröhlich, Markus 70614356 41.43 82.03 123.46

91. 91 Schneider, Anita 70614417 56.03 67.53 123.56

92. 104 Blaßnig, Claudia 70614430 36.40 101.51 137.91

93. 69 Eggenig, Chrisanth 70614395 67.67 70.77 138.44

94. 67 Halbfurter, Monika 70614393 55.21 84.05 139.26

95. 48 Mikulova, Marcella 70614374 73.38 73.87 147.25

96. 37 Idl, Tamar 70614363 68.11 80.05 148.16

97. 75 Unterrainer, Thomas 70614401 70.22 79.64 149.86

98. 24 Reiter, Christine 70614315 71.11 79.02 150.13

99. 98 Peintner, Josef 70614424 55.36 98.35 153.71

100. 77 Stotter, Anton 70614403 62.43 91.66 154.09

101. 27 Rofner, Phillip 70614318 76.10 82.41 158.51

102. 25 Brugger, Christian 70614316 58.72 105.99 164.71

103. 114 Unterwainig, Bärbl 70614440 73.49 102.21 175.70

104. 38 Schlemmer, Monika 70614364 82.66 93.19 175.85

105. 70 Bodner, Corinna 70614396 86.31 98.22 184.53

106. 35 Ortner, Leonie 70614361 86.76 105.47 192.23

107. 62 Tscharnidling, Alexander 70614388 80.09 118.27 198.36

108. 109 Suntinger, Christian 70614435 88.32 137.05 225.37

109. 23 Eder, Elisabeth 70614314 101.41 135.59 237.00

110. 81 Bergerweis, Silvana 70614407 104.65 138.40 243.05

111. 100 Isep, Elias 70614426 217.68 253.04 470.72
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